
13.1.2015 - Dnes se konal první letošní DDM CUP. Na startu bylo 15 žáků a jen 4 dospělí. 

Potěšující byla dvojitá účast HRC z Prahy a další nová tvář v podobě Beátky, které vydatně 

pomáhal její brácha Adam. Další dívka se zařadila mezi obvyklé účastnice Janu, Kateřinu, 

Lucinku a Báru. Velký závod zajela právě Kateřina, které umístění na podiu uniklo jen o pár 

metrů. Třetí skončil Lukáš Tříska (96 kol), druhý Jakub Novák (99 kol) a zvítězil Adam, kterého 

jsme těsně před závodem donutili opustit myšlenku na start s X12-kovou Hondou osazenou 

papírovou karoserií. Přesto však se standarcním autem dokázal vyhrát (107 kol). V kategorii 

"zralí muži" zvítězil Venda Kohout před Novisem, kterému během vyrovnaného souboje o 

vedení v závodě přišel o převod a bylo o vítězi jasno. Třetí dojel Doctor a pole uzavíral při 

svém debutu s půjčeným modelem Franta Holý. Soutěž papírových karoserií rozhodovala 

tentorkát kolemjdoucí sportovkyně Věra, která vybrala karoserie Lukáše, Lucinky a Beátky. 

Další výsledky, fotky a videa přijdou brzy. 

 

 


